
GRUPPE 8 Wecker 

Nummer Eink.- 
Prois 

Katalog 
Nr. 1 
Seite 

Austühruno 
Empf. 

Laden- 
preis 

8/6019 RZ 

8/6050 RZ 

8/6021 RZ 

8/6029 RZ 

8/6030 RZ 

8/6031 RZ 

8/6032 RZ 

8/6033 RZ 

8/6034 RP 

8/6035 RP 

8/6C36 RP 

8/6037 RP 

8/6038 RP 

8/6042 RZ 

UN 

UN 

UN 

Ul 

Ul 

UO 

UO 

10 

NU 

NU 

NU 

NU 

NU 

RO 

15 

15 

15 

15 

15 

16 

16 

23 

23 

24 

24 

24 

23 

16 

Rotbraun mit gelbpoliertem Rand, olfenbeinfarbiges Karton- 
blatt mit Radium 

Lindgrün mit gelbpoliertem Rand, elfenbeinfarbiges Karton- 
blatt mit Radium 

EHenbeinfarbig mit gelbpoliertem Rand, elfenbeinfarbiges 
Kartonblatt mit Radium 

Rotbraun, olfenboinfarbiges Radium-Kartonblott 

EUenbomfarbig. olfenboinfarbiges Radium-Kartonblatt 

Lindgrün mit oelbpoliortom Rand, olfonboinfarbigos Radium- 
Kartonblatt 

Elfenbeinfarbig mit gelbpoliortem Rand, elfenbeinfarbioos 
Radium-Kartonblatt 

Bivox-Leisetick. Rückwandglocke, gelb poliert mit elfenbein- 
farbigem Band, Radium-Kartonblatt 

Bivox-Leisetick. Rückwandglocke, gelbpoliert mit elfenbein- 
farbigem Band, elfenbeinfarbiges Metallblatt mit aufgelegten 
gelb polierten Zahlen, Radiumpunkte und -zeiger 

Bivox-Leisotick. Rückwandglocke. gelb poliert mit schwarzem 
Band, olfonboinfarbigos Metallblatt mit aufgelegten gelb 
polierten Zahlen, Radiumpunkte und -zeigor 

Bivox-Leisetick, Rückwandglocke, gelb poliert mit elfenbein- 
farbigem Band, schwarzes Metallblatt mit aufgelegten gelb 
polierten Zahlen, Radiumpunkte und -zeiger 

Bivox-Leisetick, Rückwandglocke, gelb poliert mit lindgrünem 
Band, schwarzes Metallblatt mit aufgelegten gelb polierten 
Zahlen, Radiumpunkte und -zeiger 

Bivox-Leisetick, Rückwandglocke. gelb poliert mit zartblauem 
Band, olfenboinfarbiges Motallblatt mit aufgelegten gelb 
polierten Zahlen, Radiumpunkto und -zeiger 

Bivox, grün mit Nickelrand 

87— 

87— 

87— 

88— 

86— 

90— 

90— 

120— 

128— 

128— 

128— 

128— 

128— 

105— 

4 

GRUPPE 8 Wecker 

Nummer Eink.- 
Preis 

Katalog 
Nr. 1 
Seito 

Ausführung 
Empf. 
Laden. 
preis 

8/7010 RZ 

8/7011 RZ 

8/7012 RZ 

8/7013 RP 

8/7014 RP 

8/7015 RP 

8/7016 RP 

IS 

NL 

NL 

NN 

NN 

NU 

NU 

21 

21 

21 

25 

25 

22 

22 

Trivox, elfenbeinfarbig. Karton-Radiumblatt, Rückwandglocke 

Trivox, olfonbeintarbig mit gelb poliertem Rand. Metall- 
Radiumblatt, Rückwandglocke 

Trivox. olfonboinfarbig mit gelb poliertem Rand, schwarzes 
Metallblatt, Radium, Rückwandglocke 

Trivox-Leisetick. olfenbeinfarbig mit gelb poliertem Rand, 
Schwarzblatt mit aufgelegten gelb polierten Zahlen, Radium- 
punkte und -zeiger, Rückwandglocke 

Trivox-Leisetick. gelb poliert mit schwarzom Band, elfenbein- 

farbiges Metallblatt mit aufgelegten oclb polierten Zahlen. 
Radiumpunkte und -zeiger. Rückwandolocko 

Trivox. elfenbeinfarbig mit gelb poliortom Rand, elfenbein- 
farbiges Metallblatt mit aufgelegten gelb polierton Zahlen, 
Radiumpunkte und -zeiger. Rückwandglocko 

Trivox, elfenbeinfarbig mit gelb poliertem Rand, schwarzes 
Metallblatt mit aufgelegten gelb polierten Zahlon, Radium- 
punkte und -zeiger, Rückwandglocke 

105— 

125— 

12S— 

132— 

132— 

128— 

128— 

GRUPPE 10 Schreibtischuhren 
8 Tag Ankergehwerk 271, 4 Steine 

Nummer Eink.- 
Preis 

Katalog 
Nr. 1 
Seite 

Ausführung 
Empf. 
Laden- 
preis 

10/0170 

10/0171 

10/0172 

AUS 

LSS 

LSS 

26 

26 

26 

Messing poliert und geschliffen 

Messing poliert und geschliffen 

Messing poliert und geschliffen 

400- 

480— 

5 


